Septimus ab initio morbi dies, omnibus diebus plus, perfecte semper et fideliter et bene et sine periculo et clare et cum bonis signis soluit: Septimi fidem decimus quartus imitatur: Proxime est nonus et undecimus, huic prope est decimus septimus et quintus, post has quartus, hinc tertius et vigesimus. Sextus saepe iudicat sed plurimas crises laboriosas vel etiam lethales affert, vel certe non perfectas aut fideles: Reuertuntur enim qui sexto die iudicantur morbi, et soluti esse videntur; Etiam si perfecta crisis, quod raro, sexto die fiat, post periculosa et difficilia symptomata fit: Sexti ergo naturam nullus alias imitatur dirum, si autem aliquando in octauum diem vel decimum excidat solutio subitanea morbi, aequiparatur equidem illi, quae sexto fit, raro tamen et in his morbus soluit nec fideliter, nec bene, nec perfecte sed obscure et sine signis: Inter prius dictos dies bonos, et, qui post hos sunt, malos, medius, decimus tertius maxime videtur constitutus esse, non reprobandus omnino, ut mali dies, nec etiam indolem habens bonorum: Oportet autem ubique, si bona futura est crisis, praedictari, maxime virinis, vel aliis signis; tertius ergo et quartus et quintus dirum, praedictatur statim ab initio, quartus autem praedicit septimum undecimum, undecimus decimum quartum, decimus quartus decimum sextum, decimus autem sextus vigesimum: Terminus autem acutorum morborum decimus quartus est, ut si quis hunc supergrediatur morbus, excidat ex classe acutorum.

ριας principes et αρτιας absolutiores, quosdam, περιττας superfluos veluti vacuosque, in quibus negotii nihil geratur et aeger, ad calorem et symptomata, remissior sit, quosdam denique θεωρητας et επιδηλος significatoriosque esse, qui moueant, nihil tamen perficiant, sed ad dies criticos saltim praeludant; ^{b)} quamuis etiam dubitatum haud sit, pro grauitate sua, febres mox intra primum, mox intra alterum durationis suae septenarium, confici ^{c)} intraque hunc terminum vel salute vel morte, si tamen mors crisis est ^{d)} decurrere, mox autem ad vigesimum protendi: Animus tamen istorum dierum significationi seruiliter addicendus haud est, sed, ipsa antiquitate sic statuente, ad symptomatum grauitatem ^{e)} in dierum discrimine definiendo respiciendum plus magisque erit; Proinde dies aliquis criticus ille futurus est, quem subita mutatio in statum meliorem consequitur ^{f)} nec futurus est, etiamsi numerus id velit, vel euacuationes id innuant, si conuersio in melius simul haud adfuerit. ^{g)} Denique in omni,